CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

: l Reg OGGETTO: Collaudo tecnico amministrativo |
yindata | ) NOV o008 relativo al restauro esterno della casa sita in via
' 2551 Dott. Solarino n. 16 della ditta Battaglia Giorgia

Annotata al Registro Generale

N

s LIQUIDAZIONE COMPETENZE
IN. /"0 SETTORE VIII

IDATA O4. A4, Log

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
ART. 48 L.R.6//9¢

' < . L D 1000
BIL 006 Q%Bi@% cap. 9%Sok IMD. ,gz;gg"/@ga ei[ 1§65/ 08
FUNZ. 4 SERV, 59

3 L] * 2 fﬁ % 5} » hY o § g,
L'anno duemilaotto, 11 giorno wei<® del mese di Motub®
nell’ufficio del Settore VIII il dirigente arch. Giorgio
Colosi ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO CHE :

-con delibera n. 548 del 18 maggio 1999, esecutiva,e stato
deliberato di incaricare per il collaudo tecnico amministrativo il
dipendente che esegue 17istruttoria della pratica e il dirigente
del Settore o suo delegato;

-con delibera n. 203 dell”1l giugno 2006,. e stata nodificata la
delibera de quo, relativo all’adeguamento economico del compenso
ai collaboratori; 7 i

-il collaudo relativo alla pratica in oggetto e stato eseguito, in
data 13/10/08 dal dirigente arch. Giorgio Colosi, e dal geom.
Renzo Ottaviano istruttore tecnico;

-la specifica quantizza in complessive €.730,00 le competenze
tecniche;

-detta somma deve essere ripartita tra i due dipendenti secondo la
qualifica posseduta, ottenendo la seguente ripartizione: €.426,00
per il dirigente e €.304,00 per il geometra.

Vista la copertura finanziaria;

-Ritenuta la propria competenza ail sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

-Visto 1l'art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per le motivazioni apportate in premessa, di liquidare e
pagare la somma di €.730,00.
Jn quanto a €.426,00 al Dirigente Giorgio Colosi e in quanto
a €.304,00 al geom. Renzo Ottaviano, il tutto secondo la
specifica allegata alla presente.

5. Prelevare la somma complessiva di €.792,05 di cui € 62,05
(8,50%) per IRAP, Art. 18 L.R. 61/81,dalle somme previste con
le deliberazioni nn.54/03, 40/04, 47/05, 34/06 e 6/07
facendone imputazione alla Funz. Serv. Interv.

(Cap.2504 Bil. 2008 Res. 04 Imp. 1755/5}5’” &f ff%ﬁ,‘r’{@éﬂ

3. Autorizzare 1’ufficio ragioneria ad emettere il relativo
mandato. '

PARTE INTEGRANTE:
N. 2 PARCELLE
Ragusa L1

T Diretiore G

Tagnss, i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del TUEL

0F-A4-0K

IBTLE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, al Segretario Generale.

Ragusa..l.] NQV. 2008
IL MESSO COMUNALE

£ HESES NO iruireﬂs—— RE——

(Salonia Francesco} -

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cice dalj]”gv a?ﬂﬂg .......... ?3 ﬁOV 2088

Ragusa.....4-NB\ 2008 C
IL MES MUNALE




OGGETTO: Parcella relativa al collaudo tecnico - amministrativo per il restauro esﬁema
dell’immobile sito in Ragusa via Dott. Solarino 16.
Ditta: Battaglia Giorgia

Geom. Renzo Ottaviano
V.ieL. da Vinct 24
Ragusa
CF. TTVRNZ54T18H163U

Committente
Comune di Ragusa
C.so Italia 72
Ragusa

Onorario delle prestazioni relativo al collaudo tecnico amministrativo, ai sensi del tariffario
geometri (G.UR.L del 28/02/94) effettuato da n® 1 Geometra.

Data di Collaudo 13/10/08

Importo lavori collaudati € 34.340,15

Importo contributo € 2582200

% di applicazione di cui al tariffario dei geometri (G.U.R.L del 28/02/94)

Onorario base €.25. 822 00x 0,3164%= € 81,70

Onorario a vacazione €.4493%* x 600ore= € 269,58

Totale competenze per il geometra € 351,28
Arrotondato a € 304.00°

Esente I.V.A. e non soggetto a versamento Cassa Nazionale Geometri.

o Ij%iléaudatore
< mitope Te

i Le competenze vengono calcolate sul contributo erogato ¢ non sull’importo effettivo dei lavori.
2 Costo orario per vacazione giusta tariffario Geometri.
3 Arrotondato ginsta delibera n. 203 dell” 11/06/06.



OGGETTO: Parcella relativa al collaudo tecnico - amministrativo per il restauro esterno
dell’immobile sito in Ragusa via Dott. Solarino n. 16,
Ditta: Battaglia Giorgia

Arch. Giorgio Colosi via Ippolito Nievo n. 2
CF. CLSGRGS51P14HI63R

Committente
Comune di Ragusa
C.so Italia 72
Ragusa

Onorario delle competenze ai sensi della tabella C art. 19-B L. 2/3/1949 n. 143 tariffa Ing.- Arch.
Data di Collaudo: 13/10/08

Importo lavori collaudati € 3434015
Importo contributo € 2582200
Aliquota % tab. C art. 19-B L.2/3/1949 n 143 0,475%
Revisione tecnico contabile 10%
Maggiorazione art. 19-¢ 7%
Vacazioni euro 56,817 x ore 6 €.340,86
TOTALE ONORARIO €.484,37
Arrotondato a € 426,00

Esente 1. V.A. e non soggetto a versamento Cassa Nazionale Architetti.

Ragusa li,

' Le competenze vengono calcolate sul contributo erogato ¢ non sull’importo effettivo dei lavori.
~ Costo orario per vacazione giusta tariffario Ing.~ Arch.
? Arrotondato ginsta delibera n. 203 dell”11/06/06



